Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции

№ 2 от 23.12.2021 года

Присутствовало: 4 человека
Председатель: А.А.Секерина
Секретарь: А.А.Лукьянченко

ПОВЕСТКА ДНЯ

1 .Отчет о противодействии коррупции в МБДКОУ № 30 за II полугодие 2021 года.

Ход заседания:

СЛУШАЛИ: Секерину А.А. -  старшего воспитателя МБДКОУ

ответственный за работу по противодействию коррупции, зачитала отчет о противодействии

коррупции в ДОУ за первое полугодие 2021 года.

На лицевой счет МБДКОУ с 1июля поЗО декабря - денежные средства не поступали,

договора добровольного пожертвования не заключались. План мероприятий по профилактике и

противодействию коррупции в МБДКОУ №30 выполнен.

РЕШИЛИ: утвердить отчет по противодействию за первое полугодие 2020 года. Ознакомить

трудовой коллектив с отчётом до 30.12.2021 года.

Разместить отчет на официальном сайте учреждения до 30.12.2021 года.

Председатель

Секретарь

А.А.Секерина

А.А.Лукьянченко

		2022-03-10T15:46:59+0300
	Иванова Марина Серафимовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью